
IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Štěpán Ovádek

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 

rámci otevřeného řízení na podlimitní veřejnou zakázku tavební práce

„Nová Pastýřská, 2. a 3. etapa““

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost uvádí zadavatel znění dotazu a 
připojuje příslušné vysvětlení.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 

Dotaz č. 1

Dobrý den,

při zpracování výkazu výměr jsme zjistili, že v objektu „SO 110 Chodníky“ jsou položky 
chybějícím množstvím, ale obsahují ceny OTSKP 2023. Opraví zadavatel tyto položky

Nová Pastýřská, 2. a 3. etapa
Rozpočet:

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

Poř. číslo položky Název Položky Množství



IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Informace zadavatele k dotazu č. 1

návaznosti na výše uvedený dotaz byla provedena kontrola výkazu výměr. Na základě této 
kontroly zadavatel zveřejňuje nový (upravený) výkaz výměr (viz informace níže).

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (obdržena dne 02. 07. 2024)

Dotaz č. 1

Dobrý den,

u přílohy č.4 Výkaz výměr, v listu SO 110 u položky č. 20 a 21 je v množství 0,00 a je vyplněná 
cena. Máme to brát tak, že čísla uvedená v ceně, patří ve skutečnosti do množství?

Informace zadavatele k dotazu č. 1

Tento dotaz již byl zodpovězen v rámci odpovědi na dotaz č. žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace ze dne 27.06.2024 (viz informace výše).

Změna zadávací dokumentace:

Upozorňujeme všechny dodavatele, že v návaznosti na výše uvedené došlo ke změně 
přílohy č. 4 zadávací dokumentace (Výkaz výměr). Upravený výkaz výměr je uveden jako 
nová (upravená) příloha č. 4 zadávací dokumentace (Upravený výkaz výměr). Tato 
příloha je volně přístupná na profilu zadavatele 

návaznosti na výše uvedené 
upozorňujeme všechny dodavatele, aby při zpracování nabídky oceňovali a ve svých 
nabídkách předkládali tuto aktuální podobu výkazu výměr.

ohledem na tuto změnu zadávací dokumentace se zadavatel rozh prodloužit lhůtu pro 
podání nabídek Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 

Další části zadávací dokumentace zůstávají beze změn.           

Děkujeme za projevený zájem

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor města Liberec

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1961.html

		2024-07-03T07:42:46+0200




